
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 118941-2015 z dnia 2015-08-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Przedmiotem zamówienia jest dostawa (zakup) i instalacja na stanowisku roboczym wysokosprawnego chromatografu cieczowego (HPLC/UHPLC) wraz z zestawem

komputerowym i oprogramowaniem. Dostawa obejmuje również montaż i uruchomienie...

Termin składania ofert: 2015-08-20

Warszawa: Przetarg nieograniczony na zakup i instalację na stanowisku roboczym wysokosprawnego

chromatografu cieczowego (HPLC/UHPLC). Znak sprawy: 5/PN/2015

Numer ogłoszenia: 134441 - 2015; data zamieszczenia: 11.09.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 118941 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie, ul. Bartycka 110A, 00-716 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022

6510707 w. 2008, faks 022 6510676.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przetarg nieograniczony na zakup i instalację na stanowisku roboczym wysokosprawnego

chromatografu cieczowego (HPLC/UHPLC). Znak sprawy: 5/PN/2015.

II.2) Rodzaj  zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa (zakup) i instalacja na stanowisku roboczym wysokosprawnego

chromatografu cieczowego (HPLC/UHPLC) wraz z zestawem komputerowym i oprogramowaniem. Dostawa obejmuje również montaż i uruchomienie

wysokosprawnego chromatografu cieczowego w Laboratorium WIOŚ w Warszawie - Pracownia w Radomiu, ul. Pułaskiego 9A. Szczegółowy opis

przedmiotu zamówienia zawarty jest w Rozdziale II SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 38.43.22.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej : nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.09.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SHIM-POL A.M.Borzymowski, E.Borzymowska-Reszka, A.Reszka Spółka Jawna, ul. Lubomirskiego 5, 05-080 Izabelin, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 272357,72 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej  oferty: 309298,79

Oferta z najniższą ceną: 309298,79 / Oferta z najwyższą ceną: 309298,79

Waluta: PLN .

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=134441&rok=2015-09-11

1 z 1 2015-09-11 08:47


